Протокол № 362/УТПиР-В от.05.03.2016 г.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 405/УТПиР-В
	29.03.2016

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ: Реконструкция системы водоснабжения Белогорского РЭС, филиал "АЭС".
Плановая стоимость закупки:  1 218 000,00 рублей без учета НДС (1 437 240,00 руб. с учетом НДС).
Закупка 1183 р. 2.2.1 ГКПЗ 2016 г.

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки на участие в закупке, с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников 10:00 (время местное) 29.03.2016.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО «АльянсГрупп»
г. Благовещенск, ул. Красноармейская, 69
	Цена: 1 166 053,00  руб. без учета НДС (1 375 942,54  руб. с учетом НДС).

	2
	ООО «Дальстройинвесткомплекс»
 г. Благовещенск, ул. Островского, 39
	Цена: 1 179 178,57  руб. без учета НДС (НДС не облагается).

	3
	ООО «ЭнергоСпецСтрой»
 г. Зея, мкр. Светлый, 57
	Цена:  1 189 200,00  руб. без учета НДС (1 403 256,00  руб. с учетом НДС).

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

исп. Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208
2

image1.jpeg
o
//////////}//
4

//